
D a r o v a c í   s m l o u v akterou ve smyslu ust. § 2055 a následující zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platnémznění uzavřeli účastníci
1. ENERGOREGION 2020se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad oslavouIČ: 474 38 126zastoupen předsedou Vladimírem Korkem(na jedné straně jako dárce)
2. Město Ivančicese sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceIČ: 002 81 859bankovní spojení: 125911/0100 – Komerční banka, a.s.zastoupená: Milanem Bučkem - starostou(na straně druhé jako obdarovaný)
I.Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši82 000,- Kč /osmdesátdvatisíckorun/, o kterém rozhodla Rada Energoregionu 2020 na svémzasedání dne 18.3.2011 usnesením č.2/R18032011, jako účelový příspěvek na zakoupení malékomunální techniky, včetně náhradních dílů a doplňků (dále jen „vybavení“). Obdarovanýprohlašuje, že shora uvedenou finanční částku jako dar do svého vlastnictví přijímá.
II.Dárce se zavazuje zaplatit obdarovanému výše uvedenou finanční částku ve lhůtě třiceti dnůode dne podpisu této smlouvy, a to převodem na účet č. 125911/0100 vedený u Komerčníbanky. Přílohou smlouvy je faktura na dodané vybavení od dodavatele, dodací list čipředávací protokol a výpis z účtu obdarovaného o zaplacení vybavení.
III.V případě, že by obdarovaný použil finanční částku nabytou podle této smlouvy k jinému nežsjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat sevrácení daru.
IV.Obec s rozšířenou působností se zavazuje publikovat smlouvu v Registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb,. Na obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvkováorganizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba, v níž má taková obec sama nebo s jinýmitakovými obcemi většinovou účast, se povinnost uveřejňovat smlouvu nevztahuje.
V.Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva sevyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři.
V Náměšti nad Oslavou dne 22.11.2023 14.12.2023

…………………………… ……………………………….dárce obdarovaný

Darovac í  smlouvakterou ve smyslu ust. § 2055 a následující zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platnémznění uzavřeli účastníci
1. ENERGOREGION 2020se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad oslavouIČ: 474 38 126zastoupen předsedou Vladimírem Korkem(na jedné straně jako dárce)
2. Město Ivančicese sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceIČ: 002 81 859bankovní spojení: 125911/0100 - Komerční banka, a.s.zastoupená: Milanem Bučkem - starostou(na straně druhé jako obdarovaný)
I.Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši82 000,- Kč /osmdesátdvatisíckorun/, o kterém rozhodla Rada Energoregionu 2020 na svémzasedání dne 18.3.2011 usnesením Č.2/R18032011, jako účelový příspěvek na zakoupení malékomunální techniky, včetně náhradních dílů a doplňků (dále jen „vybavení“). Obdarovanýprohlašuje, že shora uvedenou finanční částku jako dar do svého vlastnictví přijímá.
II.Dárce se zavazuje zaplatit obdarovanému výše uvedenou finanční částku ve lhůtě třiceti dnůode dne podpisu této smlouvy, a to převodem na účet č. 125911/0100 vedený u Komerčníbanky. Přílohou smlouvy je faktura na dodané vybavení od dodavatele, dodací list čipředávací protokol a výpis z účtu obdarovaného o zaplacení vybavení.
III.V případě, že by obdarovaný použil finanční částku nabytou podle této smlouvy k jinému nežsjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat sevrácení daru.
IV.Obec s rozšířenou působností se zavazuje publikovat smlouvu v Registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb,. Na obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvkováorganizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba, v níž má taková obec sama nebo s jinýmitakovými obcemi většinovou účast, se povinnost uveřejňovat smlouvu nevztahuje.
V.Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva sevyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři.
V Náměšti nad Oslavou dne 22.11.2023 14.12.2023

dárce obdarovaný



MĚSTO IVANČICE FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.  230100899
IČ:
DIČ:|r| AgroservisHolý

Dodavatel:
Jan Holý
Vémyslice 2756í 1 42 Vémyslice

niv v liTíinnč podoběProvozovna,:
Moravský Krumíov\ \ »u7šňnnč podoběNa Kačence 1253672 01 Moravský Krumlov

00281859Odběratel:
CZ00281859-■i lisiu (lokumeniu:

Palackého náměstí 196/6664 1 Ivančice

MUIVP003JA2SDIČ: CZ7011114737IČ: 42354099
Datum vystavení: 23.10.2023 Variabilní symbol: 230100899
Datum splatnosti: 02.11.2023 Konstantní symbol: 0308
Datum uskutečnění plnění: 23.10.2023 Číslo účtu: 1582027389 - 0800
Forma úhrady: Příkazem Objednávka č.: ze dne:
Označení dodávky Množství Celkem bez DPH %DPH DPH Celkem s DPH v Kč
Rotační kypřič KR95 1 ks 21%
Brány nesené BN 14 1400 mm 1 ks 21%
Přední závěs W3532, 3676, ... 1 ks 21%
Radlice shrnovací RS-140-36E 1 ks 21%
Kola šípová 20" 1 ks 21%
Příspěvek na recyklaci PNEU 3,73 Kč/kg 1 21%

Součet položekZaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ (částku uhraďte včetně haléřů)

87 210,08 18 314,12 105 524,20-0,20
105 524,00

Živnostenský rejstřík MěÚ Moravský Krumlov, ID RZP: 1568085
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý dena smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele.

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
-0,20 0%0,00 10% 0,00 0,000,00 15% 0,00 0,0087 210,08 21% 18314,12 105 524,20

Rekapitulace DPH v Kč:

Vystavil:Převzal:
QR Platba+F

Naskenujte QR kód pomocí bankovní aplikace v chytrém telefonu a zaplaťte rychle, bezpečně a bez chyb.QR kód slouží také pro pohodlné načtení faktury do účetního systému.



poř. č.:stranazpůsob zaslání:frekvence:
2141elektronickydenní

Komerční banka, a.s.KOMBCZPPXXX VYPIŠDENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTUpro účet 125911 CZKIBAN: CZ63 0100 0000 0000 0012 5911období: 30.10.2023typ: běžný účet

Předchozí výpis ze dne:Zůstatek na předchozím výpisuVe prospěch:Na vrub:Konečný zůstatek:Počet položek:

MĚSTO IVANČICEPALACKÉHO NÁM. 196/6664 91 IVANČICE

Datum Popis Variabilní symbol Částka má dáti Částka dalsplatnostiDatumOdepsáno v JB
Název protiúčtuProtiúčet/Kód bankyIdentifikace transakce

Konstantní symbolSpecifický symbol (na vrub) (ve prospěch)

30.10.2023 Platba na vrub vašeho účtuPU000C67E0F1582027389/0800259-30102023 1602000C67E0F

2301008993080
-105 524,00

Komerční banka, a.s., se sídlem : Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Strana 1 z 9Vytištěno dne 31.10.2023 pro účet 125911 strana 1




